
TE Mix
S hnojivem Micromax® nebude vašim rostlinám nic chybět.

0
N

0
P O2 5

0
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 0%
P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 0%
B Bór 0.70%

vodorozpustný (B) 0.70%
Cu Měď 0.500%

vodorozpustná (Cu) 0.500%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.500%

Fe Železo 7.80%
vodorozpustné (Fe) 7.80%
Železo (Fe) jako EDTA chelát 5.40%
Železo (Fe) jako DTPA chelát 2.40%

Mn Mangan 2.60%
vodorozpustný (Mn) 2.60%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 2.60%

Mo Molybden 0.320%
vodorozpustný (Mo) 0.320%

Zn Zinek 1.300%
vodorozpustný (Zn) 1.300%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 1.300%

Charakteristika

Popis

Tato směs stopových prvků je výjimečná. Obsahuje všechny
hlavní prvky, které vás napadnou. Nevhodné podmínky nebo
špatné počasí mohou často znamenat ztrátu živin, ale ne v
tomto případě - všechny kationtové prvky jsou v chelátové
formě, takže jsou pro vaše rostliny až pětkrát lépe
dostupné. Pečlivě vývážený obsah základních stopových
prvků vás ochrání před jejich nedostatkem a podpoří vývoj
kořenů i zdravý růst rostlin. Micromax® WS TE obsahuje
také X3, biostimulátor, který zlepšuje vstřebávání a příjem
živin. Navíc je 100% rozpustný ve vodě, což umožňuje
rychlou a jednoduchou přípravu.

Výhody

Vyvážené složení základních stopových prvků

Silnější kořeny pro podporu zdravého růstu

Umožňuje rychlý příjem živin



Návod k použití

MicroMax® WS TE je špičkový produkt, který lze snadno a bezpečně používat v zemědělství a
zahradnictví.

1

Ačkoli hlavní aplikační metodou je fertigace, lze příporavek aplikovat i postřikem na list.2

Výrobek skladujte na chladném, suchém a větraném místě.3

Pokud potřebujete další informace, obraťte se na našeho technického poradce.4

Dávkování

Doporučené

dávky

Květiny a
zelenina

Preventivně: aplikovat 1-2 kg/ha v rané fázi po zakořenění rostlin, ve fázi 4-6 listů.

Korektivně: Začněte při prvních příznacích nedostatku stopových prvků, aplikujte 1-2 kg/ha
a další 2 postřiky v intervalu 2-3 týdnů.

Listnaté stromy a
keře

Preventivně: aplikujte 3-6 kg/ha brzy na jaře, jakmile mají stromy dostatek listů, aby mohly
postřik absorbovat.

Korektivně: začít při nasazení plodů dávkou 3-6 kg/ha. Sledujte příznaky nedostatku
stopových prvků a okamžitě reagujte aplikací 2-3 dalších postřiků v intervalu 2-3 týdnů.

Před změnou dávky, aplikace nebo jiných proměnných proveďte nejprve zkoušku v malém měřítku.
Vzhledem k tomu, že okolnosti se mohou lišit a aplikace našich výrobků je mimo naši kontrolu, společnost ICL
nemůže nést odpovědnost za případné nepříznivé výsledky.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


